EXTRATO DE RESULTADO FINAL DA FASE DE ANÁLISE DE MÉRITO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 08/FMCB/2024

PNAB – FOMENTO CULTURAL

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Resultado Final da Fase de Análise de Mérito do Edital de Chamamento Público 08/FMCB/2024 –
Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB | Fomento Cultural , observando as
especificações a seguir:
1. A Tabela com o Resultado Final da fase de Análise de Mérito encontra-se disponível no site da
Prefeitura  de  Bombinhas,  em  aba  específica  do  Edital,  acessada  pelo  domínio:
<https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/>,  bem  como  na
plataforma Mapa Cultural Consorcio CIGA, em aba específica do Edital, acessada pelo domínio:
<https://mapacultural.consorciociga.gov.br/oportunidade/14/>.
2.  A próxima etapa do edital é a de Habilitação, onde o proponente do projeto contemplado na
etapa de Análise de Mérito deverá, no prazo de 5 (cinco) dias, apresentar dentro da plataforma de
inscrição Mapa Cultural Consorcio CIGA, os documentos especificados no item 12 – Etapa de
Habilitação, conforme sua natureza jurídica. O prazo para inserção dos documentos é de 26/09
(quinta-feira) até às 23h59 do dia 02/10/2024 (quarta-feira)
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 25 de setembro de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/